
UCHWAŁA NR XXXVI/163/05

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 26 sierpnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

dyrektorom szkół w gminie Dobrzyniewo Duże

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz.
1568 , z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 / w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr
137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 179, poz.
1845, z 2005 r. Nr 10, poz. 71) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/180/02 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z  dnia 27 maja
2002 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom szkół w gminie
Dobrzyniewo Duże § 1 otrzymuje brzmienie:

„§  1  Nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze  w  szkołach,  obniża  się
tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela do wysokości liczby
godzin określonej w tabeli:

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć

1.

Dyrektor szkoły ( zespołu ) każdego typu liczącej:

- do 4 oddziałów

- 5 do 6 oddziałów

- 7 do 8 oddziałów

- 9 do 16 odzdiałów

- 17  i więcej oddziałów

12 godzin

10 godzin

8 godzin

6 godzin

3 godziny

2.

Wicedyrektor szkoły ( zespołu ) liczącej:

-  15 i więcej oddziałów 9 godzin

„

2005-8-30 11:52:00 AM



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Jakubczyk

2005-8-30 11:52:00 AM


